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Descrição:  Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos no exercício, totalizada por Função, destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo
Municipal de Saúde com recursos próprios, com recursos vinculados e por outras unidades orçamentárias e quanto à Função Educação os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos
Próprios e outras fontes de custeio¹.

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Valor processado
R$

Valor não
processado R$

10 - SAÚDE

10.2 - Outras unidades com execução orçamentária na função saúde.

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000005 03/01/2022 30/12/2022 10.122.1001.2300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.015,17 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000012 03/01/2022 30/12/2022 10.302.1003.2329 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 929,04 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000020 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.640,20 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000026 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.036,16 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000073 03/01/2022 29/12/2022 10.301.1002.2304 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 55,54 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000075 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1002.2304
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE
SANEAMENTO

128,73 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000081 03/01/2022 22/12/2022 10.122.1001.2300 BRUNO ANTONIO DE MATOS PITANGA 100,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000082 03/01/2022 18/12/2022 10.122.1001.2300 LUCIANO EDUARDO DA SILVA SOUZA 120,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000085 03/01/2022 06/12/2022 10.122.1001.2300 EDMAR SANTANA DE LIMA 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000089 03/01/2022 18/12/2022 10.122.1001.2300 JULIO CESAR PACHECO FEITOSA FILHO 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000093 03/01/2022 09/12/2022 10.122.1001.2300 ARIELE ARAUJO DE MORAES 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000098 03/01/2022 21/11/2022 10.122.1001.2300
ZELIA ROSELI LOPES DA SILVA NASCIMENTO
DOS SANTOS

50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000115 03/01/2022 29/12/2022 10.122.1001.2300 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 1.000,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000117 03/01/2022 05/12/2022 10.302.1003.2329 EVANIELI PAES DE BARROS 02925263429 0,00 1.700,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000118 03/01/2022 11/12/2022 10.302.1003.2329
JOSELIA CAVALCANTE DE ARAUJO
00797836438

0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000119 03/01/2022 01/12/2022 10.301.1002.2304 ANTONIO ADEILDO BAIA 00037679490 0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000150 10/01/2022 13/12/2022 10.302.1003.2329 MARIA SOARES BERNARDINO 0,00 1.000,00
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10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000165 31/01/2022 13/12/2022 10.122.1001.2300 GERALDO FERREIRA DE LIMA 0,00 1.600,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000281 10/05/2022 01/12/2022 10.302.1003.2329 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA 0,00 1.530,51

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000299 01/06/2022 11/12/2022 10.122.1001.2300 DIOGENES AVELINO DE MOURA PEREIRA 120,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000315 28/06/2022 22/12/2022 10.122.1001.2300 MONICA PRIMAZ DE SALES 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000422 03/10/2022 06/12/2022 10.122.1001.2300 PAULO HENRIQUE FONSECA VASCONCELOS 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000443 20/10/2022 08/12/2022 10.122.1001.2300 PAULO HENRIQUE FONSECA VASCONCELOS 180,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000445 20/10/2022 08/12/2022 10.122.1001.2300 SIMONE ALVES BEZERRA 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000479 21/11/2022 06/12/2022 10.122.1001.2300 LENILZA DOS SANTOS REIS 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000481 21/11/2022 09/12/2022 10.122.1001.2300 HERIVELTON LUIS DA SILVA SANTOS 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000485 01/12/2022 30/12/2022 10.302.1003.2329 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.547,54 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000488 01/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 254,52 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000492 01/12/2022 29/12/2022 10.301.1002.2304 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 498,34 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000493 01/12/2022 10.122.1001.2300 EVALDO TEIXEIRA DE ARAUJO 0,00 2.106,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000501 16/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.249,65 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000502 16/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2304 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.312,54 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000503 16/12/2022 30/12/2022 10.304.1006.2325 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.221,70 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000504 16/12/2022 30/12/2022 10.302.1003.2329 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.710,68 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000515 21/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2304
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

19.386,85 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000516 21/12/2022 30/12/2022 10.305.1005.2326
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

3.227,56 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000517 21/12/2022 30/12/2022 10.302.1003.2329
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

6.503,05 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000518 21/12/2022 30/12/2022 10.302.1003.2329
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

20.194,98 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000519 21/12/2022 30/12/2022 10.302.1003.2329
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

343,84 0,00
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R$
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10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000520 26/12/2022 29/12/2022 10.302.1003.2329 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.864,37 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000521 26/12/2022 29/12/2022 10.301.1002.2304 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 727,82 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000522 26/12/2022 29/12/2022 10.122.1001.2300 HERIVELTON LUIS DA SILVA SANTOS 300,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000523 26/12/2022 30/12/2022 10.122.1001.2300 PAULO HENRIQUE FONSECA VASCONCELOS 700,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000524 26/12/2022 26/12/2022 10.122.1001.2300 JULIO CESAR PACHECO FEITOSA FILHO 200,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000525 26/12/2022 26/12/2022 10.122.1001.2300 LENILZA DOS SANTOS REIS 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000526 26/12/2022 26/12/2022 10.122.1001.2300 JAINARA PEREIRA DE ARAUJO 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000527 26/12/2022 28/12/2022 10.122.1001.2300 IRANAIR PAES BEZERRA DOS ANJOS 200,00 0,00

Subtotal de Outras unidades com execução orçamentária na função saúde 90.398,28 9.936,51

Total de SAÚDE 90.398,28 9.936,51

12 - EDUCAÇÃO

12.1 - Recursos Próprios

12.1 - Recursos Próprios 000204 03/01/2022 19/12/2022 12.122.1201.2026 MARIO ALVES DE BARROS 0,00 1.050,00

12.1 - Recursos Próprios 000261 01/02/2022 15/12/2022 12.122.1201.2026 LINDINARD REGIS DA SILVA 0,00 4.000,00

12.1 - Recursos Próprios 000560 24/05/2022 30/12/2022 12.122.1201.2026 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 694,85 0,00

12.1 - Recursos Próprios 000811 01/08/2022 01/12/2022 12.122.1201.2026 M. LEITE DE FREITAS RODRIGUES 0,00 2.600,00

12.1 - Recursos Próprios 001127 09/12/2022 12.122.1201.2026 MARIA LUISA LOPES GONÇALO 0,00 400,00

12.1 - Recursos Próprios 001128 09/12/2022 12.122.1201.2026 CICERA MARIA SALES 0,00 400,00

12.1 - Recursos Próprios 001199 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2028
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

1.913,30 0,00

12.1 - Recursos Próprios 001214 30/12/2022 30/12/2022 12.122.1201.2026 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.919,44 0,00

Subtotal de Recursos Próprios 6.527,59 8.450,00
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FUNÇÃO NEOP
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R$

Valor não
processado R$

12.2 - FUNDEB 40%

12.2 - FUNDEB 40% 000194 03/01/2022 01/08/2022 12.361.1203.2040 RG SISTEMAS E INOVACAO EIRELI 0,00 2.500,00

12.2 - FUNDEB 40% 000262 01/02/2022 15/12/2022 12.361.1203.2040 LINDINARD REGIS DA SILVA 0,00 4.000,00

Subtotal  de FUNDEB 40% 0,00 6.500,00

12.3 - FUNDEB 60%

12.3 - FUNDEB 60% 000446 08/04/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 933,24 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000448 08/04/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.468,84 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000457 08/04/2022 30/12/2022 12.366.1206.2045 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 305,42 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000865 15/08/2022 12.361.1203.2041 JAIRO TAVARES DE MENDONÇA 0,00 7.196,17

12.3 - FUNDEB 60% 001203 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

15.288,12 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001204 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

21.331,57 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001205 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

1.739,42 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001206 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

27.736,54 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001207 27/12/2022 30/12/2022 12.365.1205.2043
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

6.533,64 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001208 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

3.894,12 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001209 27/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

39.567,40 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001210 27/12/2022 30/12/2022 12.365.1205.2043
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

4.252,42 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001215 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.912,54 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001216 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1203.2041 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.955,08 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001217 30/12/2022 30/12/2022 12.365.1205.2043 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.452,18 0,00

Subtotal de FUNDEB 60% 131.370,53 7.196,17
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FUNÇÃO NEOP
Data
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Data
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programática
Credor

Valor processado
R$

Valor não
processado R$

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE,
PNAE, Convênio FNDE, etc.)

000503 24/04/2022 16/11/2022 12.361.1203.2033 KM PROJETOS E SOLUCOES LTDA 0,00 1.700,00

Subtotal de Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.) 0,00 1.700,00

Total de EDUCAÇÃO 137.898,12 23.846,17

XX - Outras Funções

XX - Outras Funções 000003 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0801.2200
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

931,47 0,00

XX - Outras Funções 000005 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0801.2200 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 420,00 0,00

XX - Outras Funções 000006 30/12/2022 09.122.0902.2400
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

0,00 3.500,00

XX - Outras Funções 000007 30/12/2022 30/12/2022 09.122.0902.2400
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

679,49 81.796,35

XX - Outras Funções 000008 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0804.2213 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.094,52 0,00

XX - Outras Funções 000010 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0804.2216 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.312,08 0,00

XX - Outras Funções 000011 30/12/2022 30/12/2022 09.272.0904.2402
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

164,25 0,00

XX - Outras Funções 000014 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0806.2221 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.821,12 0,00

XX - Outras Funções 000021 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.680,00 0,00

XX - Outras Funções 000023 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 420,00 0,00

XX - Outras Funções 000025 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 420,00 0,00

XX - Outras Funções 000027 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0401.2010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.527,12 0,00

XX - Outras Funções 000029 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0402.2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 840,00 0,00

XX - Outras Funções 000031 03/01/2022 30/12/2022 04.124.0405.2021 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 840,00 0,00

XX - Outras Funções 000036 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0401.2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.743,86 0,00

XX - Outras Funções 000038 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0801.2013 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.590,75 0,00

XX - Outras Funções 000039 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0801.2200
FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
BREJAO-PE

859,01 0,00
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FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Valor processado
R$

Valor não
processado R$

XX - Outras Funções 000040 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0401.2011 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 330,96 0,00

XX - Outras Funções 000044 03/01/2022 29/12/2022 08.122.0801.2200 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 950,00 0,00

XX - Outras Funções 000055 03/01/2022 30/12/2022 15.451.1501.2046 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.769,04 0,00

XX - Outras Funções 000059 03/01/2022 30/12/2022 04.122.2001.2056 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 840,00 0,00

XX - Outras Funções 000156 13/12/2022 30/12/2022 08.244.0807.2214 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.057,56 0,00

XX - Outras Funções 000161 21/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2220 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.367,52 0,00

XX - Outras Funções 000162 30/12/2022 31/12/2022 08.122.0801.2202 ANTONIO A R DA SILVA 1.800,00 0,00

XX - Outras Funções 000189 03/01/2022 29/12/2022 04.122.0401.2016 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 1.450,00 0,00

XX - Outras Funções 000191 03/01/2022 14/12/2022 04.123.0408.2025 SERGIO RICARDO B CARDOSO - ME 1.000,00 0,00

XX - Outras Funções 000245 25/01/2022 15.451.1502.1022
SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS
LTDA

0,00 300.007,97

XX - Outras Funções 000269 02/02/2022 30/12/2022 04.122.2001.2056 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 462,00 0,00

XX - Outras Funções 000285 11/02/2022 12/12/2022 04.122.2001.2056 SECRETARIA DA FAZENDA 0,00 15.823,53

XX - Outras Funções 000292 16/02/2022 15/12/2022 04.122.0401.2016
EDUARDO TEIXEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA

0,00 20.000,00

XX - Outras Funções 000567 24/05/2022 30/12/2022 15.451.1501.2046 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.262,52 0,00

XX - Outras Funções 000670 10/06/2022 19/12/2022 04.122.0401.2016 MARIO ALVES DE BARROS 0,00 1.050,00

XX - Outras Funções 000880 01/09/2022 09/12/2022 04.122.0401.2020 JOSE FERNANDO CAVALCANTI DE ALMEIDA 0,00 1.400,00

XX - Outras Funções 000901 12/09/2022 29/12/2022 15.451.1501.2046
2 S PROJETOS DE ENGENHARIA DE OBRAS
DE CONSTRUCAO LTDA

6.750,00 0,00

XX - Outras Funções 001082 29/11/2022 30/12/2022 04.122.0401.2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 509,04 0,00

XX - Outras Funções 001113 01/12/2022 01/12/2022 15.452.1503.2050 MUNICIPIO DE LAJEDO 0,00 6.238,78

XX - Outras Funções 001153 16/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2022 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.575,00 0,00

XX - Outras Funções 001194 27/12/2022 13.392.1301.2037 AUGE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 0,00 50.000,00

XX - Outras Funções 001200 27/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2022
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

5.242,97 0,00
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XX - Outras Funções 001201 27/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2016
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

9.511,86 0,00

XX - Outras Funções 001202 27/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2016
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

96,15 0,00

XX - Outras Funções 001211 27/12/2022 13.392.1301.2037 E. T. DOS SANTOS PRODUCOES 0,00 17.500,00

XX - Outras Funções 001212 27/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2055 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.094,52 0,00

XX - Outras Funções 001213 27/12/2022 13.392.1301.2037
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA
LTDA

0,00 4.500,00

Total de Outras Funções 54.412,81 501.816,63

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 282.709,21 535.599,31

PALMEIRINA - PE, 31 de março de 2023
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